МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХАӨРӨСПYYБЛYКЭТИНЛЕНСКЭЙОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙКУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от  "18" ноября 2016 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	28-5

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск"

В соответствии с действующим земельным и градостроительным законодательством Российской Федерации, Республики Саха (Якутия), на основании распоряжения администрации муниципального образования "Город Ленск" от 01.06.2016г. №07-04-000439/16- "О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск",  протокола публичных слушаний от 11.08.2016г., заключения рабочего органа от 24.08.2016г., городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести  следующее изменение в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск", утвержденные решением городского Совета депутатов от 20.05.2014г. №12-3:
изменить границытерриториальной зоны застройки жилыми домами высокой этажности в границах ул.Первомайская - ул.Орджоникидзе - ул.Пролетарская - ул.Портовскаяпутем исключения зоны многофункциональной общественно -деловой застройки, находящейся в 22м. на северо- восток от дома №7 по ул.Орджоникидзе.
2. Обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.       Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	И. о.  председателя городского Совета

	Е.Е. Пушкарева
п/п

	Глава города
	[bookmark: _GoBack]  п/п                               А.А.Хорунов

image1.jpeg